
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. MORO” 
SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI 1° GRADO 

Via M. Montessori, 7 –  30010 CAMPAGNA LUPIA (VE) 

Tel. 041460046 - Fax 0415145161 - e  mail: veic816009@istruzione.it 

sito web: www.aldomorocampagnalupia.edu.it  

                                   C.M. VEIC816009 –  C.F. 82012480271 C.U.F. UFTCLE 

 

 

 

 

 
CIRCOLARE  N. 111                                                    Campagna Lupia, 26-02-2020 

   

Agli Enti 
Ai musei 

Alle Ditte preposte ai viaggi di istruzione 
e ad attività ludico/sportive ed educative 
 

E p.c.  
Ai docenti 

Ai genitori/Agli alunni 
I.C.S. “Aldo Moro” di Campagna Lupia  
Al DSGA 

Agli atti 
Al Sito web  

       
 

Oggetto: Sospensione uscite didattiche, viaggi e visite di istruzione a seguito 
di misure preventive e straordinarie di contenimento della diffusione del 
COVID-19 (Coronavirus)  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il decreto legge 23 febbraio 2020 n.6 misure urgenti in materia di 
contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19; 

VISTO il DPCM del 25/02/2020 concernente le misure urgenti di contenimento del 
contagio del virus COVID-19 in attuazione dell’art. 3 c. 1 del decreto legge 23 febbraio 

2020 n.6; 
VISTA l'Ordinanza Ministeriale di SOSPENSIONE di ogni USCITA o VIAGGIO 
D’ISTRUZIONE in ITALIA  o all’ESTERO a partire dalla data 23 Febbraio 2020; 

VISTA l'Ordinanza del Ministero della Salute di Intesa con la Regione Veneto 
contingibile e urgente n.1 del 23/02/2020, con la quale è stata disposta la CHIUSURA 

dei servizi educativi e dell’infanzia e delle scuole di ogni ordine e grado, nonché la 
frequenza ad attività scolastiche fino al 1° marzo 2020; 

 

 DISPONE  
CON MODALITÁ DI URGENZA 

 
la SOSPENSIONE di ogni uscita e attività didattica anche ludico/sportiva che preveda 
assembramenti e/o viaggi d’istruzione in Italia e all’Estero per tutti gli alunni 

dell’Istituto “Aldo Moro” di Campagna Lupia fino al 15 marzo 2020 e/o fino a 
successive comunicazioni ministeriali 

Cordiali saluti.     
                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                            Dott.ssa Fiorella FORNASIERO 

mailto:VEIC816009@istruzione.it
http://www.aldomorocampagnalupia.edu.it/

